連江縣青年事務委員會第二次會議紀錄

壹、 會議時間：108 年 5月 7日上午 10 時

貳、 會議地點：連江縣政府 3樓會議室

參、 主持人：張副召集人龍德                 記錄：陳致遠

肆、 出席人員：(詳如簽到表)

伍、 報告事項：(略)

陸、 討論事項：

案由一：審查本縣地方青年申請產業發產處 SBIR 計畫(小型企業創新研發

計畫)，今年共有 14 件青年提案，請產發處同仁簡單報告，再請

委員審查計畫可行性等，並排出優先順序，建請討論。

決議：本委員會僅負責計畫排名優先順序，加權分數由產業發展處自行加

權。

     委員排序如附表一。

案由二：今年預計 6月赴台與青年團體或相關單位交流及參觀嘉義大林鎮

(詳如行程表一)，因台北到嘉義車程太遠，考量時間因素，另規

劃其他行程規劃(如行程表二)，是否有其他建議，建請討論。

        因經費有限，外聘委員赴台交流費用由民政處負責，內聘委員由

各單位自行負責相關費用。

決議：行程規劃採用行程表二(如附表二)，時間日期由民政處全權負責，

但請避免假日時間參訪，行程確認後統計可參加人數。

柒、 臨時動議：無

捌、 主席裁示：無

玖、 散會：11：30